

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Backabo Byggvaror

556151-5908

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Johansson, Styrelseledamot

2024-06-18

Styrelsen för Aktiebolaget Backabo Byggvaror avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av försäljning av byggnadsmaterial.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under 2023 minskat med 33% till följd av osäkerhet i byggbranschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 455	18 639	18 677	16 007
Resultat efter finansiella poster	-47	1 282	2 872	583
Soliditet (%)	77,8	72,1	59,8	73,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 780 859	731 484	5 632 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			731 484	-731 484	0
Årets resultat				84 330	84 330
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 312 343	84 330	5 516 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 312 343
årets vinst	84 330
	5 396 673
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	5 196 673
	5 396 673

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 454 622	18 639 137
Övriga rörelseintäkter		194	1 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 454 816	18 641 006
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 607 194	-12 897 732
Övriga externa kostnader		-1 261 247	-1 529 718
Personalkostnader	2	-2 107 260	-2 402 388
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-508 009	-483 610
Summa rörelsekostnader		-12 483 710	-17 313 448
Rörelseresultat		-28 894	1 327 558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 038	731
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 812	-46 520
Summa finansiella poster		-17 774	-45 789
Resultat efter finansiella poster		-46 668	1 281 769
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		165 000	-262 000
Förändring av överavskrivningar		-8 413	-231 322
Summa bokslutsdispositioner		156 587	-493 322
Resultat före skatt		109 919	788 447
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 589	-56 963
Årets resultat		84 330	731 484

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

515 532

567 676

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 318 405

2 774 270

Summa materiella anläggningstillgångar

2 833 937

3 341 946

Summa anläggningstillgångar

2 833 937

3 341 946

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 412 584

4 711 751

Summa varulager

4 412 584

4 711 751

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

780 295

1 091 151

Övriga fordringar

164 255

248 127

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

170 181

84 378

Summa kortfristiga fordringar

1 114 731

1 423 656

Kassa och bank

Kassa och Bank

262 204

158 041

Summa kassa och bank

262 204

158 041

Summa omsättningstillgångar

5 789 519

6 293 448

SUMMA TILLGÅNGAR

8 623 456

9 635 394

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 312 343	4 780 859
Årets resultat		84 330	731 484
Summa fritt eget kapital		5 396 673	5 512 343
Summa eget kapital		5 516 673	5 632 343
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		262 000	427 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 235 091	1 226 678
Summa obeskattade reserver		1 497 091	1 653 678
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
	6	0	200 008
Summa långfristiga skulder		0	200 008
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	200 008	429 092
Leverantörsskulder		459 988	952 673
Skulder till koncernföretag		200 000	0
Skatteskulder		0	144 464
Övriga skulder		346 820	199 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		402 876	424 104
Summa kortfristiga skulder		1 609 692	2 149 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 623 456	9 635 394

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 312 290	1 242 760
Inköp	0	69 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 312 290	1 312 290
Ingående avskrivningar	-744 614	-692 935
Årets avskrivningar	-52 144	-51 679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-796 758	-744 614
Utgående redovisat värde	515 532	567 676

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 127 051	4 887 051
Inköp	0	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 127 051	5 127 051
Ingående avskrivningar	-2 352 781	-1 920 850
Årets avskrivningar	-455 865	-431 931
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 808 646	-2 352 781
Utgående redovisat värde	2 318 405	2 774 270

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inte några långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	200 008
	0	200 008
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 008	429 092
	200 008	429 092

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 932 292	2 436 230
	4 932 292	5 436 230

Borås 2024-06-11

Elin Johansson
Elin Johansson

Håkan Johansson
Håkan Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Olofsson Wank
Peter Olofsson Wank
Auktoriserad revisor
